
1ª Etapa CICOR Floresta 2024
Hotel Bormon - Nova Veneza 7.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Ailton Fernandez De Menezes
Barriga Verde Clube de Orientação
Percurso : H VIP A
Distancia : 3900m (Desnivel 150m)
Tempo : 1:43:56 (26'39"/km)

1/5 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Francisco José Pamplona 1:45:31
3. Paulo Roberto Solek Machado 1:57:56

1. 32 00:04:46 320m 14'54"/km
2. 41 00:04:07 00:08:53 131m 31'25"/km
3. 42 00:13:56 00:22:49 75m 185'47"/km
4. 45 00:06:44 00:29:33 596m 11'18"/km
5. 48 00:08:06 00:37:39 515m 15'44"/km
6. 61 00:14:03 00:51:42 603m 23'18"/km
7. 64 00:09:10 01:00:52 291m 31'30"/km
8. 65 00:11:16 01:12:08 235m 47'57"/km
9. 41 00:09:22 01:21:30 247m 37'55"/km

10. 35 00:09:50 01:31:20 260m 37'49"/km
11. 36 00:06:28 01:37:48 68m 95'06"/km
12. 38 00:03:28 01:41:16 315m 11'00"/km
13. 40 00:01:53 01:43:09 101m 18'39"/km
14. 999 00:00:47 01:43:56 96m 8'10"/km
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